
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2022062100594

BENEFICIARIO: 900662328-5 SERVICIOS 
JURÍDICOS DE LATINOAMERICA SAS

DOCUMENTO: 2022062100594 FECHA / ORDEN: 2022-06-22

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: CONTRATO DE SERVICIOS TIPO: CPS

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO: 0363 FECHA: 2022-06-08

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022
2-44-

ISGT/2.3.2.02.02.009.45990
3000.2020851250002

1.2.4.3.03
SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y 
PERSONALES

SGP-PROPOSITO GENERAL-
PROPOSITO GENERAL LIBRE

INVERSION
14.988.000,00

Objeto PROCESO DE SELECCIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA No SMC-020-2022 CONTRATO DE SERVICIOS No 0101 DE 8 DE JUNIO DE 2022 - 
REALIZAR JORNADA DE CAPACITACIÓN EN TEMAS DE SISTEMA DE GESTIÓN DE SEGURIDAD, SALUD EN EL TRABAJO SG-SST 
DIRIGIDA A LOS FUNCIONARIOS Y CONTRATISTAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL, HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 2020-
2023. 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55070600010 Asignacion de bienes y servicios 0 10.100.000,00 0,00

55070500014 Materiales y suministros 0 4.888.000,00 0,00

24010100004 Bienes y servicios 0 0,00 14.988.000,00

VALOR TOTAL 14.988.000,00

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 14.988.000,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


